
                                      Vysvětlení k zadávací dokumentaci 

 
Podlimitní veřejné zakázka 

„MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY“ 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

Identifikace zadavatele 
 
Název:  Vysoká škola ekonomická v Praze  
sídlo:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 
IČ:   61384399 
 

 

Dotaz č. 1: 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Požadavek na účtování alikvótní části měsíčního paušálu za čerpání služby pouze část měsíce 

neshledáváme diskriminující, ale naopak korektní. Postup navrhovaný tazatelem by byl jednostranně 

v neprospěch zadavatele, který kdyby aktivoval službu v průběhu měsíce, měl by tak zkrácený čas na 

čerpání aktivované služby, ale zaplatit by musel danou službu v plném rozsahu. 

Zadavatel doplňuje podmínky stanovené v ZD o následující ustanovení, které však nemění podmínky, 

které nejsou tímto dotčené: 

V případě, že zadavatel aktivuje v průběhu měsíce tarif s limitem FUP, bude limit snížen alikvótně 

době, po kterou bude aktivní.  

 

  



Dotaz č. 2: 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel deklaruje svůj úmysl deaktivovat některé služby v odst. 2.4.16 ZD. Předpokládá se, že 

deaktivaci bude provádět zadavatel a deaktivace nebude vynucena smlouvu. 

Zadavatel deklaroval v ZD, v jakých intencích by se počet SIM karet s neomezeným FUP pohyboval. 

Striktně smluvní omezení zadavatel nepovažuje za přijatelné.  

Zadavatel upravuje podmínky stanovené v odst. 2.4.7 ZD takto: 

Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif s takovou výší aplikace FUP, která z pohledu 

zadavatele nebude uživatele se speciálními nároky na datový tarif omezovat. Za takovou 

výši FUP považuje zadavatel 100 GB. 

Specifikace datového tarifu s FUP 100 GB 
Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif s měsíčním limitem na objem přenesených 
dat 100 GB a bez aplikace jiných FUP. V případě vyčerpání tohoto limitu poskytovatel 
nesníží rychlost datových přenosů níže než na průměrnou rychlost 64 kb/s (download), 32 
kb/s (upload). Úplná blokace datových přenosů po vyčerpání FUP limitu se nepřipouští. 
 

Dotaz č. 3: 

V části 2.4.7 požadujete datový tarif bez aplikace FUP. Takový datový tarif účastník zadávacího řízení 

nemá v nabízeném portfoliu služeb a tak tímto žádáme zadavatele o zvážení vyjmutí takového 

požadavku pro umožnění účasti operátora v soutěži. Je to z pohledu zadavatele možné? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel upravuje podmínky stanovené v odst. 2.4.7 ZD takto: 

Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif s takovou výší aplikace FUP, která z pohledu 

zadavatele nebude uživatele se speciálními nároky na datový tarif omezovat. Za takovou 

výši FUP považuje zadavatel 100 GB. 

Specifikace datového tarifu s FUP 100 GB 
Poskytovatel je povinen poskytovat datový tarif s měsíčním limitem na objem přenesených 
dat 100 GB a bez aplikace jiných FUP. V případě vyčerpání tohoto limitu poskytovatel 
nesníží rychlost datových přenosů níže než na průměrnou rychlost 64 kb/s (download), 32 
kb/s (upload). Úplná blokace datových přenosů po vyčerpání FUP limitu se nepřipouští. 
 


		2017-04-13T08:37:50+0200




